
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  Wolfenbütte… R

I II III IV V VI Punkte

18 2 6 8 11 5

25

╳
19

5
22

6
23

10
25

14 16
Auszeit

Ende
14:22

B  MTV BS IV S

I II III IV V VI Punkte

1 10 7 2 4 3

13

0
11

1
12

6
13

7 9 10 Auszeit

0:4
11:21

S
A
T
Z

2

Start
14:25

B  MTV BS IV R

I II III IV V VI Punkte

1 10 11 9 4 3

102 7

1:6 1:8

1:13
╳ 1 3 7 9 10 Auszeit

1:11
9:21

Ende
14:45

A  Wolfenbütte… S

I II III IV V VI Punkte

2 6 8 11 5 18

25

2 13 15 18 22 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48

A  Wolfenbütte… R

I II III IV V VI Punkte

4 2 19 8 11 5

25

╳ 1 5 6 20 25
Auszeit

Ende
15:06

B  MTV BS IV S

I II III IV V VI Punkte

2 4 7 1 10 3

59 11

3:15 3:15

3:18 4:20
0 1 2 3 5 Auszeit

2:6
3:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Braunschweig Süd (Frauen)
gemischt

A  Wolfenbütteler VC III vs. MTV Braunschweig IV B

Spiel 7 28.09.2025 11:15 Uhr

Kreisberufsschule Wolfenbüttel
(Carl-Gotthard-Langhans-Schule)

38304 Wolfenbüttel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Wolfenbütte… 11/14

2 Haberland, Ella X

4 Mellin, Charlotte X
5 Ostermann, Tamara X
6 Hussein, Widad X
8 Neumann, Iris X

10 Höhmann, Nathalie X
11 Antonini, Alice X
16 Schönke, Lilly
18 Gebrecht, Lucie X
19 Mapika, Nyasha X

35 Mamedova, Fevziie

A  Libero

10 Höhmann, Nathalie X

A  Offizielle

T Keidel, Maximilian
CT Schönke, Lilly

C

B  MTV BS IV 9/14

1 Adamczak, Klara X
2 Böttcher, Caroline X

3 Irmscher, Eunike X
4 Behrmann, Karla X
7 Büter, Regine X
8 Lindemann, Anna X

9 Gosalawat, Prim X
10 Löwe, Elif X
11 Futaky, Julia X

B  Libero

8 Lindemann, Anna X

B  Offizielle

T Bogs, Diana
CT Thomsen, Gudrun E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Wolfenbütte… MTV BS IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 187 13 0 0 2
0 0 1 25 2 20 10 0 3 2
0 0 1 25 3 18 5 0 4 2

4
5

0 0 3 75 225 28 0 7 6
Start: 11:15 Ende: 15:06 Dauer: 3:51

Sieger: Wolfenbütteler VC III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Axmann, Fiona 1 Hiltner, Meghan
2 Aumüller, Alexandra 2 Bender, Lena

Schr. Carpin, Gülben
Assist. Wala, Elisa

Dokument erstellt: 28.09.2025 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


