

Bezirksklasse Braunschweig Süd (Frauen) gemischt

(A) Wolfenbütteler VC III vs. MTV Braunschweig IV (B) 28.09.2025 11:15 Uhr Spiel 7

Kreisberufsschule Wolfenbüttel (Carl-Gotthard-Langhans-Schule) 38304 Wolfenbüttel



		•	S		art :15	A) Wolf	enbüt	te	R	Ende 14:22		B MTV BS IV S				S	Start 14:25		(B MTV BS IV					Ende 14:45		(A) Wolfenb			s		
		schlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	F	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	l v	VI	Punkte	
Бu	Starta	aufstellung		18	2	6	8	11	5		1	10	7	2	4	3		1	1_1_	10	11	9	4	3		2	6	8	11	5	18		
ellu	L	Spielernr.								125							13	1	2				(7)		10							25	
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1								Z	1:6				1:8										
٩		Spicistana															1						1:13										
		1. 5. 2. 6.	1	Χ	5	6	10 25	14	16	Augrait	0	1	6_	7	9	10	Auszeit	2	, X	1	3	7	9	10	Auszeit	2	13	15	18	22	25)	Auszeit	
	Aufschlag- 2 runden 3	2. 6. 3. 7.	1	19	22	23	25)			Auszeit	11	12	13				0:4	4	• [`					_								Auszeit	
	4	4. 8.															11:21								1:11 9:21								
<u> </u>	<u> </u>			C+.		_					 	da													3.2.								
_			JS ∣		art :48	(A) Wolf	enbüt	te	R	15	ide :06	(В мт	V BS I	٧	S	S	,) T	II	TIT	TV	V	V/T	Punkte	T	TT	III	TV	V	VT	Punkte	
		schlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte		\						i dilikee							i dilikee	
bu	Starta	aufstellung		4	2	19	8	11	5		2	4	7	1	10	3		-															
n le	<u>L</u>	Spielernr.								125	(9)				(11)		5																
\ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1	3:15				3:15		1	Z															
Ù		•									3:18				4:20		1																
	1	1. 5. 2. 6.	3	X	1	5	6	20	25)	Auszeit	0	1	2	3	5)		Auszeit								Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- 2 runden 3	2. 6. 3. 7.	3							Muszeit	4						2:6	4	•						71032010							71032010	
		4. 8.															3:14																
Aufstellung	Auswechselspieler Aufschlagrunden	4. 8.	5	I	п	III	IV	V	VI	Punkte 				IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III				Punk	2 H 4 N 5 C 6 H 8 N 10 H 11 A 16 C 18 C	Mellin, Osterm Hussei Neuma Höhma Antonii O Schö Gebrec Mapika	and, E Charlo nann, Mid nnn, Ir nnn, N ni, Alic nke, L ht, Lu	lla otte Tamar ad is athali e illy cie	e	X 1 X 2 X 3 X 4 X 7 X 8 9 X 10 X 11	Bötto Irms Behr Büte Linde Gosa Löwe Futal	lamczak cher, Car cher, Eur mann, K r, Regine emann, J lawat, P e, Elif ky, Julia	oline X nike X Karla X e X Anna X
V	San B H D A	┨	<u>Bemerkungen</u>													Ergebnisse (A) Wolfenbütte MTV BS IV (B)							Mamedova, Fevziie Libero					B Libero					
V D TT D DVD Sucz Spicistana						!													A W G P Satz Dauer P G W A							Höhmann, Nathalie X				X 8	8 Lindemann, Anna		
																			0 0	1 25	1	187	13	0 0	2 (A) (Offizie		a ci iaii		` B) Offiz	ielle	
																				1 25		20		0 3	2 T k	Keidel,		nilian		Т	Bogs	, Diana	
									0 0	1 25	3 4	18	5	0 4	2 CT S	Schönk	e, Lilly	/				าsen, Gเ	ıdrun E										
																			Start		5	: 15:06	5 Dau										

Schiedsgericht Linienrichter Axmann, Fiona Hiltner, Meghan Aumüller, Alexandra Bender, Lena Carpin, Gülben Assist. Wala, Elisa